số 22-24 Bạch Đằng, thuộc thửa đất số 39, tờ bản đồ số 12, phường Thạch Thang 
quận Hải Châu (nay là phường Hải Châu), thành phố Đà Nẵng, diện tích: 261,5m2 
được UBND quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng cấp Giấy chứng nhận quyền sử 
dụng đất số BC 281810 ngày 02/7/2010 cho ông Phan Văn Anh Vũ. 

2. Giá khởi điểm: 94.818.267.000đ (Chín mươi bốn tỷ, tám trăm mười tám 
triệu, hai trăm sáu mươi bảy nghìn đồng)

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: 
Công ty Đấu giá Hợp danh Bảo Việt, địa chỉ: Số 287 Nguyễn Sinh Sắc, 

phường Hoà Khánh, thành phố Đà Nẵng.
Tổng số điểm: 93,5 điểm
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm